Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на предоставление

кейтеринговых услуг для РЦ «Урал» ПАО «Детский

мир» (дополнительный запрос № 017-862 от

22.11.2021 к процедуре SBR028-2110270019 от

27.10.2021).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений компанию ИП Мокин Дмитрий

Евгеньевич.

Также закупочная комиссия приняла решение о признании резервным

поставщиком услуг компанию ИП Банаев Андрей Александрович.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова